
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИ ЬЭМФЭН  

МИНИСТРЛБ1ГБ1

Дэулот бюджет гомуми 
белем учреждениесе

«ТЕТЮШСКАЯ КАДЕТСКАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ 

ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ХАНАЕВА 
ВЛАДИМИРА АВЕРКИЕВИЧА»

“ГЕНЕРАЛ-МАЙОР 
ХАГ1АЕВ ВЛАДИМИР АВЕРКИЙ 

УЛЫ ИСЕМЕНДЭГЕ ТЭТ.ЕШ 
КАДЕТ МЭКТЭП-ИН ГЕРНАТЫ”

ул. Школьная, ул., д. 2, г. Тетюши, 422370 ур. Мэктэп, 2 нче йорт, 
Тэтеш шэйэре, 422370

Тел.: (84373) 2-75-17, (84373) 2-75-18, факс: 2-75-17, e-mail: Sk.Tet@tatar.ru, сайт: https://edu.tatar.ru

П Р И К А З  № 181 -  о/д
по ГБОУ «Тетюшская кадетская школа - интернат»

от 12 сентября 2018 года
I

О назначении ответственного 
лица за антикоррупционную 
деятельность в ГБОУ «Тетюшская 

кадетская школа-интернат»

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в 
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в 

ГБОУ «Тетюшская кадетская школа-интернат» на 2018-2019 учебный год 
заместителя директора по учебной работе Николаева О.С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ «Тетюшская кадетская школа-иитернаг»

С приказом ознакомлена:

А -  <§Г ^
Нуруллин В.Р.

Николаев О.С. / S . i

mailto:Sk.Tet@tatar.ru
https://edu.tatar.ru

